Val«iScile
STATISTICA ALBERGHIERA

DATI UFFICIOSI E PROVVISORI AL 21/05/2024 Aprile 2024

ITALIANI . ]

CALDES/TERZOLAS/RABBI 259 121 -53,3% 628 415 -33,9%
COMMEZZADURA 199 23 -88,4% 487 98 -79,9%
DIMARO FOLGARIDA 1.729 1.052 -39,2% 4,473 2.938 -34,3%
MALE 628 493 -21,5% 1.434 804 -43,9%
MEZZANA 534 45 -91,6% 1.283 379 -70,5%
OSSANA 174 241 38,5% 729 410 -43,8%
PEIO 325 145 -55,4% 925 618 -33,2%
PELLIZZANO 63 0 -100,0% 165 2 -98,8%
VERMIGLIO 1.124 651 -42,1% 3.641 1.752 -51,9%

STRANIERI . ]

CALDES/TERZOLAS/RABBI -90,9% 3 -95,8%
COMMEZZADURA 423 49 -88,4% 2.519 2.681 6,4%
DIMARO FOLGARIDA 1.831 89 -95,1% 12.747 8.276 -35,1%
MALE 281 197 -29,9% 1.541 876 -43,2%
MEZZANA 1.180 178 -84,9% 6.198 5.166 -16,7%
OSSANA 37 6 -83,8% 175 528 201,7%
PEIO 425 23 -94,6% 2.103 679 -67,7%
PELLIZZANO 155 23 -94,6% 772 683 -11,5%
VERMIGLIO 2.906 867 -70,2% 18.344  12.476 -32,0%
CALDES/TERZOLAS/RABBI 270 122 -54,8% 699 418 -40,2%
COMMEZZADURA 622 72 -88,4% 3.006 2.779 -7,6%
DIMARO FOLGARIDA 3.560 1.141 -67,9% 17.220 11.214 -34,9%
MALE 909 690 -24,1% 2.975 1.680 -43,5%
MEZZANA 1.714 223 -87,0% 7.481 5.545 -25,9%
OSSANA 211 247 17,1% 904 938 3,8%
PEIO 750 168 -77,6% 3.028 1.297 -57,2%
PELLIZZANO 218 23 -89,4% 937 685 -26,9%
VERMIGLIO 4,030 1.518 -62,3% 21985 14,228 -35,3%

LEGENDA: OCC. % = grado di occupazione - GG UTIL. = n. giornate di pieno utilizzo
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TRENTINO

3,99%
13,6%
11,6%
11,0%
9,39%
12,8%

3,0%
14,7%
23,2%

1,2
4,1
35
33
28
38
0,9
4,4
7.0



ValdiScie THENTINO
STATISTICA ALBERGHIERA

DATI UFFICIOSI E PROVVISORI AL 21/05/2024

PROVENIENZA ITALIANI E STRANIERI

JIAH Rt . ]
REGIONI ARRIVI PRESENZE p
sUTOT

LOMBARDIA 1.875 1.085 ~42,1% 4.233 2.457 -42,0% 33,13%
EMILIA ROMAGNA 680 363 -46,6% 1.890 858 -54,6% 11.57%
LAZIO 150 87 -42,0% 647 551 -14,8% 7,43%
VENETO 594 460 -22,6% 1.558 920 -40,9% 12,41%
CAMPANIA 84 23 -72,6% 272 218 -19,9% 2,94%
TOSCANA 373 88 -76,4% 1.271 621 -51,1% 8,37%
LIGURIA 60 31 -48,3% 157 139 -11,5% 1,87%
MARCHE 163 47 -71,2% 586 223 -61,9% 3,01%
PUGLIA 71 92 29,6% 252 168 -33,3% 2,27%
PIEMONTE 150 49 -67,3% 404 169 -58,2% 2,28%
UMBRIA 46 24 -47,8% 210 85 -59,5% 1,15%
SARDEGNA 32 8 -75,0% 149 59 -60,4% 0,80%
SICILIA 55 19 -65,5% 395 85 -78,5% 1,15%
ALTRE REGIONI 702 395 -43,7% 1.741 863 -50,4% 11,64%

STeANERL |
ARRIVI PRESENZE %

STATI

GERMANIA 01 135 -85,0% 4.605 1.077 -76,6% 3,4%
BELGIO 3.002 497 -83,4% 18,577 17.699 =4,7% 56,4%
REP. CECA 125 21 -83,2% 673 401 -40,4% 1,3%
PAESI BASSI 46 9 -80,4% 247 125 -49,4% 0,4%
SVIZZERA 21 60 >100 44 178 >100 0,6%
POLONIA 185 68 -63,2% 1.361 1.024 -24,8% 3,3%
AUSTRIA 17 9 ~47,1% 39 10 =74,4% 0,0%
REGNO UNITO 2.429 238 -90,2% 16.536 9.418 -43,0% 30,0%
FRANCIA 13 11 -15,4% 39 31 -20,5% 0,1%
DANIMARCA 73 5 -93,2% 468 55 -88,2% 0,2%
SVEZIA 53 44 -17,0% 406 161 -60,3% 0,5%
U.S.A 38 92 >100 99 105 6,1% 0,3%
ISRAELE 27 5 -81,5% 59 13 -78,0% 0,0%
UNGHERIA 0 0 = 0 1 = 0,0%
RUSSIA 4 1 -75,0% 15 6 -60,0% 0,0%
SLOVENIA 4 0 -100,0% 36 0 -100,0% 0,0%
ROMANIA 107 14 -86,9% 378 55 -100,0% 0,2%
LITUANIA 2 4 100,0% 10 15 50,0% 0,0%
ALTRI STATI 202 220 8,9% 878 994 13,2% 3.2%
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ValdiScie

STATISTICA ALBERGHIERA

DATI UFFICIOSI E PROVVISORI AL 21/05/2024

ITALIANI

DIMARO FOLGARIDA
Dimaro/Monclassico
Folgarida
MEZZANA

Marilleva 900/1400
Mezzana paese
PEIO
Cogolo/Celledizzo
Peio Fonti/Paese
VERMIGLIO
VVermiglio

Tonale

STRANIERI
Comuni e Frazioni

DIMARO FOLGARIDA
Dimaro/Monclassico
Folgarida
MEZZANA

Marilleva 900/1400
Mezzana paese
PEIO
Cogolo/Celledizzo
Peio Fonti/Paese
VERMIGLIO
VVermiglio

Tonale

DIMARO FOLGARIDA
Dimaro/Monclassico
Folgarida
MEZZANA

Marilleva 900/1400
Mezzana paese
PEIO
Cogolo/Celledizzo
Peio Fonti/Paese
VERMIGLIO
VVermiglio

Tonale
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1.729
1.471
258
534

9

525
325
139
186
1.124
233
891

1.831
673
1.158
1.180
474
706
425
146
279
2.906
192
2.714

3.560
2.144
1.416
1.714
483
1.231
750
285
465
4.030
425
3.605

1.052
988
64
45
2
43
145
81
64
651
102
549

73
16
178

171
23
18

867
86
781

1.141
1.061
80
223

9

214
168
99

69
1.518
188
1.330

PER COMUNI E FRAZIONI

NB: sono stati presi in considerazione i principali Comuni e relative Frazioni

ARRIVI PRESENZE
Comuni e Frazionij 2023 2024 | % 2023/24 2023 2024 | % 2023/24

-39,2%
-32,8%
-75,2%
-91,6%
-77,8%
-91,8%
-55,4%
=41,7%
-65,6%
=42,1%
-56,2%
-38,4%

-95,1%
-89,2%
-98,6%
-84,9%
-98,5%
-75,8%
-94,6%
-87,7%
-98,2%
-70,2%
-55,2%
=71,2%

-67,9%
-50,5%
-94,4%
-87,0%
-98,1%
-82,6%
-77,6%
-65,3%
-85,2%
-62,3%
-55,8%
-63,1%

4.473
3.933
540
1.283
62
1.221
925
487
438
3.641
561
3.080

12.747
4.407
8.340
6.198
2.834
3.364
2.103

865
1.238

18.344
1.027

17.317

17.220
8.340
8.880
7.481
2.896
4,585
3.028
1.352
1.676

21.985
1.588

20.397

2.938
2.472
466
379
207
172
618
417
201
1.752
154
1.598

8.276
3.028
5.248
5.166
2.293
2.873
679
249
430
12.476
591
11.885

11.214
5.500
5714
5.545
2.500
3.045
1.297
666
631
14.228
745

13.483

-34,3%
-37,1%
-13,7%
-70,5%

>100
-85,9%
-33,2%
-14,4%
-54,1%
-51,9%
-72,5%
-48,1%

-35,1%
-31,3%
-37,1%
-16,7%
-19,1%
-14,6%
-67,7%
-71,2%
-65,3%
-32,0%
-42,5%
-31,4%

-34,9%
-34,1%
-35,7%
-25,9%
-13,7%
-33,6%
-57,2%
-50,7%
-62,4%
-35,3%
-53,1%
-33,9%

11,6%
16,0%
9,1%
9,39%
6,08%
16,97%
3,0%
3,9%
2,5%
23,24%
12,00%
24,51%

TRENTINO

35
4,8
2,7
28
1.8
51
0.9
1,2
0,7
7,0
3,6
7.4



Val«iScile THENTINO
STATISTICA ALBERGHIERA

DATI UFFICIOS! E PROVVISORI AL 21/05/2024 APRILE 2024

PESO % PRESENZE ITALIANE E STRANIERE
SUL TOTALE PER COMUNE E AMBITO

COMUNI PRESENZE PESO % PRESENZE PESO %
Ambito ITALIANE SUL TOTALE STRANIERE SUL TOTALE
3

CALDES/TERZOLAS/RABBI 415 99,3% 0,7%
COMMEZZADURA 98 3.5% 2.681 96,5%
DIMARO FOLGARIDA 2.938 26,2% 8.276 73,8%
MALE 804 47,9% 876 52,1%
MEZZANA 379 6.8% 5.166 93,2%
OSSANA 410 43,7% 528 56,3%
PEIO 618 47,6% 679 52,4%
PELLIZZANO 2 0,3% 683 99,7%
VERMIGLIO 1.752 12,3% 12.476 87,7%

VAL DI SOLE 7.416 19,1% 31.368 80,9%

PESO % PRESENZE ITALIANE E STRANIERE
SUL TOTALE PER COMUNE E AMBITO
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ValaiSiile

STATISTICA ALBERGHIERA

DATI UFFICIOSI E PROVVISORI AL 21/05/2024

CATEGORIE

4 Stelle + 4 Stelle Super
3 Stelle Super

3 Stelle

2 Stelle + 1 Stella

ALDISOLE o] oo] saasd o] o] 1o

ARRIVI E PRESENZE TOTALI SUDDIVISE PER CATEGORIA
confronto con APRILE 2023

3.481 1.161 -66,6% 27,6% 15582  13.172 -15,5%  34,0%
3.589 1.187 -66,9% 28,2% 16.199 8.368 -48,3%  21,6%
4,998 1.795 -64,1% 42,7% 25405 17.022 -33,0%  43,9%

-71,8% 1,5% 1.049 -78,8% 0.,6%

PRESENZE TOTALI PER CATEGORIA

0,6%

m 4 Stelle + 4 Stelle Super
m 3 Stelle Super
43,9%%

= 3 Stelle

= 2 Stelle + 1 Stella

AZIENDA PER IL TURISMO DELLE VALLI DI SOLE, PEIO E RABBI ScpA
| - 38027 MALE (TN) - Via Marconi 7 - Tel. 0463 901280 - Fax 0463 901563
www.visitvaldisole.it - info@visitvaldisole.it - P. IVA 01850960228

APRILE 2024

OCC.

%
17,4%
11,3%
10,8%

2,0%

12,2%



